SudUnge, Q)
Q\’aq’ 4
Tennisbuvette

Sageboden 60 - 1737 Plasselb
@ 0264192839
@® www.tennisbuvette.ch

Carte de menus

Salade verte

Petite salade mélée

Assiette de salade mélée (grande)
Viande séchée et jambon cru

Fondue moitié-moitié

Portion Pommes frites

Ailerons de poulet, pommes frites

Jambon a l'os, lard, saucisson de la borne (chaud), frites
Assiette de légumes avec frites

Entrecote de boeuf « Café Paris », [égumes et frites
Escalope de porc « Café Paris », légumes et frites
Escalope de porc panée, légumes et frites

Filets de perche frits, sauce tartare, légumes et frites
Filets de truite meuniere, légumes, frites ou p. natures
Filets de truites aux amandes, légumes, frites ou p. natures

Les truites proviennent de la pisciculture du Gottéron a Fribourg

Assiette Fitness servie avec salade mélée

- Entrecbte de boeuf « Café Paris »
- Escalope de porc « Café Paris »
- Filets de perche frits, sauce tartare

Petite portion de pommes frites

Assiette enfant

Nuggets de poulet et pommes frites

Bon Appétit...Merci de votre visite !

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

6.50
8.50
15.50
26.00

23.00

8.50
18.00
28.00
22.00
39.00
28.00
28.00
31.00
34.00
35.00

39.00
28.00
31.00

6.00

10.00



