

## Carte de menus

Salade verte	Fr. 6.50
Petite salade mêlée	Fr. 8.50
Assiette de salade mêlée (grande)	Fr. 15.50
Viande séchée et jambon cru	Fr. 26.00
Fondue moitié-moitié	Fr. 23.00
Portion Pommes frites	Fr. 8.50
Aillerons de poulet, pommes frites	Fr. 18.00
Jambon à l'os, lard, saucisson de la borne (chaud), frites	Fr. 28.00
Assiette de légumes avec frites	Fr. 22.00
Entrecôte de bœuf « Café Paris », légumes et frites	Fr. 39.00
Escalope de porc « Café Paris », légumes et frites	Fr. 28.00
Escalope de porc panée, légumes et frites	Fr. 28.00
Filets de perche frits, sauce tartare, légumes et frites	Fr. 31.00
Filets de truite meunière, légumes, frites ou p. natures	Fr. 34.00
Filets de truites aux amandes, légumes, frites ou p. natures	Fr. 35.00

**Les truites proviennent de la pisciculture du Gottéron à Fribourg**

### Assiette Fitness servie avec salade mêlée

- Entrecôte de bœuf « Café Paris »	Fr. 39.00
- Escalope de porc « Café Paris »	Fr. 28.00
- Filets de perche frits, sauce tartare	Fr. 31.00
Petite portion de pommes frites	Fr. 6.00

### Assiette enfant

Nuggets de poulet et pommes frites	Fr. 10.00
------------------------------------	-----------

**Bon Appétit...Merci de votre visite !**